Избој ги сообраќајните средства според видот на кој припаѓаат:Со сина боја водените сообраќајни средства,со зелена боја копнените сообраќајни средства и со жолта боја воздушни сообраќајни средства.
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